
PORTARIA PGJ/PI Nº 1284/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  JOÃO  BATISTA DE  CASTRO  FILHO,  titular  da  3ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina, para  atuar  nos  processos   judiciais  nº 0000359-
83.2019.8.18.0073 e nº  0000361-53.2018.8.18.0073, que tramitam na Comarca de São Raimundo
Nonato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de maio de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1284/2019
	R E S O L V E

